
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

 Rua Dom Duarte Leopoldo, n° 83 – centro – CEP 12.955 - 000 

CNPJ 52.359.692/0001-62      Fone: (011) 4012-1000 

 

 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL   

 

 

PREGÃO PRESENCIAL n° 15/2018 – PROCESSO nº 
22/2018- EDITAL N° 20/2018. 

 
TERMO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO, marcada para o dia 
24 de maio de 2018 - REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2018. OBJETO: 
Registro de preços para Aquisição de Materiais Permanentes para a Unidade 
Básica de Saúde – UBS – Parque das Hortência, através da Emenda 
Parlamentar Herculano.  Resolve: RETIFICAR O LOTE 13 do EDITAL -  ANEXO I 
que passar A TER A QUANTIDADE, conforme abaixo expõe:  

 

ANEXO 01 – onde se lê:  

LOTE 13 – Balde a Pedal -  Descrição material de confecção Aço Inoxidável 
– Capacidade de 30 até 49 litros, Quantidade 04 (quatro) Unidades.  

Passa a ter a seguinte redação: 

LOTE 13 – Balde a Pedal -  Descrição material de confecção Aço Inoxidável 
– Capacidade de 30 até 49 litros, Quantidade 05 (cinco) Unidades.  

Bom Jesus dos Perdões, 21 de maio de 2018. Sergio Ferreira - Prefeito 
Municipal. DEMAIS INFORMAÇÕES; fone (11) 4012-7511.  
www.bjperdoes.sp.gov.br 

 

 
 
 

http://www.bjperdoes.sp.gov.br/

